АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2013                                                                                                         № 6

станица Новоплатнировская

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Новоплатнировского сельского поселения

В соответствии со статьями 30-36 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации постановляю, п о с т а н о в л я ю:
1. На основании утвержденного генерального плана Новоплатнировско-

го сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края присту-
пить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новоплатни-
ровского сельского поселения.

2. Утвердить:
1) состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и

застройки Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского района
(приложение № 1);

2) положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользова-
ния и застройки Новоплатнировского сельского поселения Ленинградского
района (приложение № 2);

3) порядок деятельности комиссии по подготовке проекта правил зем-
лепользования и застройки Новоплатнировского сельского поселения Ленин-
градского района (приложение № 3);

4) этапы градостроительного зонирования Новоплатнировского сель-
ского поселения Ленинградского района (приложение № 4);

5) порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта правил
землепользования и застройки Новоплатнировского сельского поселения Ле-
нинградского района (приложение № 5).

3. Признать утратившими силу постановления главы Новоплатниров-
ского сельского поселения Ленинградского района: от 18 октября 2007 года №
56 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Новоплатни-
ровского сельского поселения», от 3 февраля 2009 года «О внесении изменений
в постановление главы Новоплатнировского сельского поселения от 18 октября

 2

2007 года № 56 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
Новоплатнировского сельского поселения», от 13 мая 2011 года № 44 «О под-
готовке проекта Правил землепользования и застройки Новоплатнировского
сельского поселения».

4. Специалисту 1 категории администрации (Головко) обеспечить фи-
нансирование разработки правил землепользования и застройки Новоплатни-
ровского сельского поселения Ленинградского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоплатнировского сельского
поселения Ленинградского района                                                          А.А.Балюк

Проект составил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения         М.В.Ронис

Проект согласовал:
Начальник отдела по общим
вопросам администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                   Л.А.Татаринцева

Специалист 1 категории администрации
Новоплатнировского сельского поселения                                           Л.Э.Шостак